令和４年度 第３回図書館協議会 会議録

                 令和５年３月１７日（金）15:30～16:45

                 小俣公民館 ２階学習室

◇出席者

出席委員：武久委員、濱口委員、伊東委員、林委員、竜田委員、岡野委員

鬼藤委員、平井委員、村下委員、山本委員、山﨑委員

  事 務 局：地迫館長（伊勢図書館）、谷口館長（小俣図書館）

       沖塚参事兼社会教育課長、阿部課長補佐、梅森主査、岡主査

◇欠席者

  欠席委員：間宮委員、西村委員、角谷委員

１．あいさつ

２．報告事項

（１）利用者アンケート結果について
両館長から、令和４年 11月 12日（土）～12月５日（月）に実施した利用者アンケート

結果の説明を行った。その後、委員からの質問や改善点等について意見交換が行われた。

（２）電子図書の試験導入について
事務局から、令和５年度に導入予定の電子図書の試験導入について、説明を行った。

その後、委員からの質問について意見交換が行われた。

３．その他

（１）小俣図書館会館 25周年記念事業の案内
  小俣図書館長から 25周年記念事業について案内があった。

（２）第４次伊勢市子ども読書推進計画（案）について
  事務局から、第４次伊勢市子ども読書推進計画（案）について、令和５年３月に策定す

る旨の報告を行った。

以上